
NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VÝBĚR
BAREV

ROHOVÁ KUCHYNĚ „PN 485“, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu 163/285 cm, obklad výklenku za příplatek 
34.999,- (22370090/03,21)

měsíčně 
od

1030,-

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

34.999,-
místo 69.998,-**

bez spotřebičů a dřezu

-50%

LETLET

Rezervujte si 
online 

termín na 3D 
plánování na 

pobočce

Dodání a 
montáž 

za 1,-

3D plánování 
kuchyní 

u Vás doma!
2)

Pu
bl

ik
at

io
ns

na
m

e 
  P

ro
je

kt
na

m
e 

  2
4

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
0.

00
.0

00
0 

do
 0

0.
00

.0
00

0.

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Sleva se vztahuje na kuchyně naplánované od 
11.03.2019 do 31.03.2019. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy, nebo neukončená plánování. Slevy není možné kombinovat. Sleva se počítá z 

bežných prodejných cen a nevztahuje sa na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné
zboží. 2) Platí do 24.03.2019. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se 

akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku).

Online Shop: 
mobelix.cz

-50% 
na plánované 
kuchyně 1)

MCZb0-MCZ03-9-b-24-01__@__2__@2__001   1 06.02.19   15:00



NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

VÝBĚR
BAREV

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

měsíčně 
od

1354,-

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

-50%
na plánované

kuchyně

45.999,-
2 | Včetně 4 
spotřebičů a dřezu

místo 91.998,-** -50%

V CENĚ: 
VESTAVNÁ TROUBA 
VARNÁ DESKA 
DIGESTOŘ 
CHLADNIČKA 
DŘEZ

V CENĚ: 
CHLADNIČKA S MRAZNIČKOU 
VESTAVNÁ TROUBA 
VARNÁ DESKA 
DIGESTOŘ 
DŘEZ

Dodání a 
montáž 

za 1,-

46.999,-
místo 93.998,-**

1 | vč. 4 spotřebičů a 
dřezu

-50%měsíčně 
od

1384,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na 

objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách. Reprezentativní příklad financování: cena zboží 10 000 Kč s přímou 
platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 40, výše měsíční splátky 294 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 760 Kč, roční pevná úroková sazba 9,80 %, 

RPSN 10,26 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello 
bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani 

prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na 
poskytnutí úvěru.

MCZ03-9-b 02/03

MCZb0-MCZ03-9-b-02-03__@__2__@2__002   2 06.02.19   14:34



PLÁNOVATELNÁ ROHOVÁ KUCHYNĚ „SANTIAGO“, 
vč. 4-dílné sady spotřebičů a dřezu, rozměr rohu: cca 
305/175 cm. Myčka nádobí a obklad výklenku za 
příplatek. 45.999,- (04530953/08,06-07)

2 VESTAVNÁ KUCHYNĚ „FARGO“, rozměr rohu: cca 
265/306 cm, bez spotřebičů a dřezu, obklad výklenku a 
osvětlení za příplatek 52.999,- (04530386/01)

4

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ROHOVÁ KUCHYNĚ „TOLEDO“, matný povrch, 
bez spotřebičů a dřezu, rozměr rohu: 285/177 cm. 
Obklad výklenku a osvětlení za příplatek. 36.999,- 
(04530929/01-02,04-05)

5PLÁNOVATELNÁ ROHOVÁ KUCHYNĚ „WIN“, rozměr 
rohu cca 285/325 cm, vč. 4 spotřebičů a dřezu, myčka 
nádobí za příplatek 46.999,- (18710082/01)

1

měsíčně 
od

1561,-

měsíčně 
od

1088,-

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

VYSOKÝ LESK

ROHOVÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, rozměr 
rohu: cca 273/232 cm, obklad výklenku za příplatek 
54.999,- (22370075/01-02)

3

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

VÝBĚR
BAREV

ODOLNÝ POVRCH, BROUŠENÝ NEREZ

36.999,-
5 | bez spotřebičů 
a dřezu

místo 73.998,-** -50%

52.999,-
4 | bez spotřebičů 
a dřezu

místo 105.998,-** -50%

Dodání a 
montáž 

za 1,-

54.999,-
místo 109.998,-**

3 | bez spotřebičů a 
dřezu

-50%
měsíčně 

od

1619,-

klikni & rezervujklikni & vyzvedniOnline Shop: mobelix.cz

LETLET

MCZb0-MCZ03-9-b-02-03__@__2__@2__003   3 06.02.19   14:35



ROHOVÁ KUCHYNĚ „HOME/MOON“, bez spotřebičů 
a dřezu, rozměr rohu: cca 185/300 cm. Obklad 
výklenku a kovový systém regálů za příplatek. 48.999,- 
(18710345/01-02,05,07)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ROHOVÁ KUCHYNĚ „RIGA“, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr: cca 261,6/141,6 cm. Osvětlení a obklad 
výklenku za příplatek. 52.999,- (04530292/01-04)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

48.999,-
místo 97.998,-**

bez spotřebičů a dřezu

-50%
měsíčně 

od

1443,-

52.999,-
místo 105.998,-**

bez spotřebičů a dřezu

-50%měsíčně 
od

1561,-

Dodání a 
montáž 

za 1,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na 

objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách

MCZ03-9-b 04/05

MCZb0-MCZ03-9-b-04-05__@__2__@2__004   4 06.02.19   14:35



KUCHYŇSKÝ BLOK „MARGARET“, bez spotřebičů a 
dřezu, šířka cca 240 cm 8.599,- možnost rozšířit o další 
kuchyňské skříňky (26460041/20,02-08)

SKLADEM

PROGRAM KUCHYŇSKÝCH SKŘÍNĚK „STELLA“, bez spotřebičů a dřezu,
SKŘÍŇKA NA NÁDOBÍ, Š/V/H: cca 50/200/57 cm 3.499,- SKŘÍŇKA NA SPOTŘEBIČ, Š/V/H: cca 60/200/57 cm 3.999,- SKŘÍŇKA NA POTRAVINY, Š/V/H: cca 30/200/57 cm 4.599,- SPOD-
NÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/86/57 cm 2.399,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 100/86/57 cm 4.399,- ROHOVÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 110/86/57 cm 3.999,- SKŘÍŇKA POD DŘEZ, Š/V/H: cca 
100/86/57 cm 2.999,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/86/57 cm 3.799,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 60/89/35 cm 1.899,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 100/57/35 cm 1.999,- HORNÍ SKŘÍŇ-
KA, Š/V/H: cca 50/57/35 cm 1.499,- ROHOVÁ HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 60x60/57/35 cm 1.699,- (18030444/01-23,25)

SKLADEM

KUCHYŇSKÁ LINKA „EMMA“, bez spotřebičů a dřezu, 
vč. pracovní desky vcelku, šířka cca 200 cm 8.299,- 
(26460068/20-22,30)

VÝBĚR ZE ŠIROKÉHO 
PROGRAMU 
SKŘÍNĚK

1.499,-
místo 2.799,-*

Skříňka pod dřez 
50/86/57 cm

-46%

SKLADEM

Kuchyňský blok 
šířka cca 240 cm

8.599,-

CENOVÝ
TRHÁK

klikni & rezervujklikni & vyzvedniOnline Shop: mobelix.cz

8.299,-
Kuchyňská 
linka, šířka 
cca 200 cm

místo 12.999,-* -36%

LETLET

MCZb0-MCZ03-9-b-04-05__@__2__@2__005   5 06.02.19   14:36



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Projektname 06/06

JÍDELNÍ STŮL „KASSEL“ Š/V/H: cca 86/76/60 cm, 
1.499,- (16060074/01)

9

JÍDELNÍ STŮL „DORIS“, skladem ve dvou dekorech, 
Š/V/H: cca 120/76/80 cm 1.599,- (16060053/01,04)

11

JÍDELNÍ SESTAVA „LECH“, stůl Š/V/H: cca 
140/75/80 cm, 4 x židle, potah šedá tkanina, 
černé nohy, Š/V/H: cca 59/88/48,5 cm 5.499,- 
(11250036/01)

10

JÍDELNÍ STŮL „ANTON“, Š/V/H: 160/76/90 
cm 3.999,- Š/V/H: 140/76/90 cm 3.599,- ŽIDLE 
„IGOR“, šedá textilní kůže, nohy dub masiv, max. 
nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 47/105/64 cm 1.399,- 
(22390029/01-02;10130013/01)

2

LAVICE „ELEMENTS“, Š/V/H: cca 176/87/76 cm 
6.599,- ŽIDLE S PODRUČKAMI „ELEMENTS“, 
Š/V/H: cca 62/90,5/71 cm 2.099,- ŽIDLE 
„ELEMENTS“, Š/V/H: cca  47/91/69 cm 1.599,- 
JÍDELNÍ STŮL „HERKULES“, masivní akát, černý 
kovový podstavec, Š/V/H: cca  175/76/90 cm 
6.999,- ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „FANO“, bez 1 x 60 W, 
E27, D/Š/V: cca 20/20/125 cm 499,- (02890125/01-
03;16300021/01;83680137)

1

6.599,-
místo 12.877,-* -48%

1 | Lavice

ŽIDLE „JOANNA“, textilní kůže, pochromovaný 
podstavec, max. nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 
45,5/96/60 cm 1.399,- (19710057/01-02)

3

1.399,-
místo 2.696,-* -48%

3 | Židle

ŽIDLE „IRMA“, text. kůže/kov, max. nosnost 120 kg, 
Š/V/H: cca 44/98/59 cm 1.299,- (13710005/01-02)

7

1.299,-
7 | Židle

ŽIDLE „LILLY“, nohy dub masiv, skladem ve 
3 barvách, Š/V/H: cca 48/81/57 cm 1.099,- 
(00550035/01-03)

4

ŽIDLE „MARKUS“, textilní kůže, nohy buk masiv, 
max. nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 43,5/91/56,5cm 
1.399,- (10130059/02-03)

6

1.399,-
6 | Židle

ŽIDLE S PODRUČKAMI „CHILL“, různé barvy, 
sametová látka, nohy dub masiv, otočná, max. 
nosnost, 130kg, Š/V/H: cca 60/83/65cm 3.199,- 
(23620283/01-04)

5

OTOČNÁ

JÍDELNÍ STŮL „FLORIDA 180“, deska stolu 
olejovaný masivní dub, Š/V/H: cca 180/75/90 cm 
9.999,- (24180006/01)

13

JÍDELNÍ STŮL „METZ“, MDF, ušlechtilá ocel, 
skleněná deska, Š/V/H: cca 160/76/90 cm 4.799,- 
Š/V/H: cca 120/76/80 cm 3.999,- (22390022/01-02)

14

JÍDELNÍ STŮL „PAUL“, deska stolu z tvrzeného 
skla, Š/V/H cca 180/76/90 cm 6.999,- (19710042/01)

15

3.199,-
místo 6.665,-*

5 | Židle

-52%

1.399,-
2 | Židle

499,-
místo 999,-** -50%

1 | Závěsné svítidlo

3.599,-
2 | Jídelní stůl cca 

140/90 cm

PROGRAM NÁBYTKU DO JÍDELNY: VITRÍNA 
„STRADA“, Š/V/H: cca 93/194/41 cm 3.999,- 
KOMODA „STRADA“, Š/V/H: cca 149/86/41 
cm 2.799,- JÍDELNÍ STŮL „MADRID“, Š/V/H: 
cca 138/77/90 cm 2.599,- ŽIDLE „MANDY“,  
textilní kůže, kovové pochromované nohy, 
Š/V/H: cca 42/96/60 cm 699,- (18030274/03-
04;0180/02;25400199/01-02)

8

VÝSUVNÝ STŮL „HELENA“, se synchronním 
rozkládaním, Š/V/H: 140-220/76/90 cm 
3.899,- ŽIDLE „JOHN“, text. kůže, nohy buk 
barvy Wenge, Š/V/H: 44,5/92,3/59 cm 799,- 
(16060132/01;10130029/01-04)

12

1.099,-
místo 1.965,-*

4 | Židle

-44%

zdarma
1+1

zdarma
1+1

LIBOVOLNÁ BAREVNÁ KOMBINACE

místo 9.998,-*

místo 3.033,-*

6.999,-
místo 15.999,-*

1 | Jídelní stůl, cca 
175/90 cm

-56%

MCZb0-MCZ03-9-b-06-07__@__2__@2__006   6 06.02.19   14:35



1.599,-
místo 2.949,-* -45%

11 | Jídelní stůl 
cca 120/80 cm

5-DÍLNÁ

2.799,-
8 | Komoda cca 
149/86/41 cm

699,-
8 | Židle

3.899,-
místo 8.195,-* -52%

12 | Výsuvný stůl 
cca 140-220/90cm

ROZKLÁDACÍ

2.599,-
8 | Jídelní stůl cca 

138/90 cm

9.999,-
místo 16.249,-* -38%

13 | Jídelní stůl, 
cca 180/90 cm

9 | Jídelní stůl 
cca 86/60 cm

1.499,-

CENOVÝ
TRHÁK

MASIVNÍ DUB

SKLADEM VE 2 ROZMĚRECH

3.999,-
místo 9.499,-* -57%

14 | Jídelní stůl, 
cca 120/80 cm

klikni & rezervujklikni & vyzvedniOnline Shop: mobelix.cz

LETLET

799,-
12 | Židle

místo 1.426,-* -43%

místo 4.665,-*

místo 1.450,-*

místo 4.999,-*

5.499,-
místo 11.331,-*

10 | Jídelní sestava

-51%

6.999,-
místo 17.999,-*

15 | Jídelní stůl cca 
180/90 cm

-61%

MCZb0-MCZ03-9-b-06-07__@__2__@2__007   7 06.02.19   14:35



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online. Dodání tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

MCZ03-9-b 08/09

SEDACÍ SOUPRAVA „BARDO“, plocha lůžka: cca 
126/181cm, úložný prostor, Š/V/H: 255/90-106/192cm 
21.999,- (05530068/01-02,98)

3

21.999,-
místo 39.680,-* -44%

3 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

SEDACÍ SOUPRAVA „BERGEN“, plocha lůžka: 123/200 
cm, úložný prostor, Š/V/H: 231/87/86 cm 12.999,- 
(08120025/01-02,98)

4

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

SEDACÍ SOUPRAVA „CHANCE“ plocha lůžka: 
184/123cm, úložný prostor, rozměr: 228/270 cm 
19.999,- TABURET, Š/V/H: cca 101/46/73 cm 3.999,- 
(05520279/01-03,98)

5

19.999,-
místo 43.440,-* -53%

5 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

měsíčně 
od

647,-

měsíčně 
od

589,-

měsíčně 
od

589,-

SEDACÍ SOUPRAVA „ADRIA“, plocha lůžka: cca 
148/200 cm, úložný prostor, rozměry: 213/308 
cm 14.999,- KONFERENČNÍ STOLEK „GENOVA“, 
podstavec kov, vysoký lesk, Š/V/H: cca 110/36/70 cm 
2.999,- (22570007/01,98;13750026/01-02)

1

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

NOVINKA

měsíčně 
od

441,-

14.999,-
1 | Sedací souprava

místo 28.904,-* -48%

SEDACÍ SOUPRAVA „MALAGA“, rozkládací, plocha 
lůžka 137/223 cm, úložný prostor, tmavě šedá, 3 
opěrky hlavy, nastavitelná hloubka sedu, rozměr: cca 
286/203 cm 19.999,- (08120024/01-02,98)

2

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

19.999,-
místo 41.665,-* -52%

2 | Sedací souprava

2.999,-
místo 5.408,-*

1 | Konferenční stolek

-44%

VÝBĚR
LÁTEK

Nejnovější trendy na
www.mobelix.cz

Všechny ceny bez dopravy. Do vyprodání zásob.
1) Bližší informace k energetickým třídám na zadní straně. Všechny ceny bez dopravy. Do vyprodání zásob.

Krájecí prkénko „MANU“, mangové dřevo,
s úchytkou, kulaté, cca 32/42/2cm 349,-
(06093481/01)

5|

Soška „HYGGE“, dřevo, přírodní barvy,
výška: cca 30cm 299,- (48854840)
Soška „HYGGE“, dřevo, přírodní barvy,
výška: cca 19cm 349,- (48854841)

3|

Sedací souprava, potah cappuccino šedá, rozkládací s úložným prostorem,

plocha lůžka: cca 148/237 cm, vnější rozměr: cca 148/237 cm 18.499,-

(22570001/01,02,98)Konferenční stolek, dekor beton, deska otočná o 360°, Š/V/H: cca 78/34/78 cm

2.699,-,- (16060110/01-02)Sada odkládacích stolků, dekor beton/černý kov, Š/V/H: cca 40/42/40 cm

699,- (79680039/01)

9|

699,-9 | Sada 3 stolků 2.699,-9 | Konferenční stolek

Závěsné svítidlo „DION“, pro 1 žárovku plast/kov, ratan přírodní barva, Ø/V: cca

30/173cm, vhodné pro žárovky ener. třídy A++ - E1) 999,- (71600028)

1|

Dekorační box „SHERINE“, dřevo, keramika, plast,

bílý, Ø/V: cca 18/7,5cm 299,- Ø/V: cca 9/11cm
149,- (46280922/01-02)

6|

Sada příborů „BEVERLY“, 20-dílná, ušlechtilá ocel 18/0,

4 lžičky, 4 vidličky, 4 nože, 4 kávové lžičky a

4 dezertní vidličky, matná zlatá nebo matná černá 999,-

(67430048/01-02)

8|

999,-8 | Sada příborů„BEVERLY“

349,-3 | Soška„HYGGE“

999,-1 | Závěsnésvítidlo „DION“

299,-3 | Soška„HYGGE“výška: cca 30cm

349,-
5 | Krájec

í prkénko

„MANU“

18.499,-
9 | Sedací

souprava

Sada nádobí „SANDY“, čínský porcelán, různé barvy

Hrnek na kávu, cca 360ml 79,- Šálek s podšálkem, cca 250ml 89,-

Šálek na Espresso s podšálkem, cca 90ml 69,- Miska na Müsli, Ø/V: cca 13,7/6,6cm

79,- Kalíšek na vajíčka, Ø/V: cca 4,8/6,5cm 29,- Jídelní talíř, Ø/V: cca 26,8/2,4cm 199,-

Hluboký talíř, Ø/V: cca 20/3,5cm 129,- Dezertní talíř, Ø/V: cca 20,4/1,8cm 99,-

(34980008-015/01-10)Série skleniček „NORMA“, křišťálové sklo, vhodné do myčky, Sklenička na červené víno

cca 480ml 49,- Sklenička na bílé víno, cca 360ml 49,- Sklenička na sekt, cca 220ml

49,- Sklenička na Burgundské, cca 600ml 49,- Sklenička na míchané nápoje, cca 420ml

49,- (32800054/01-05)Ubrus - běhoun „STEFFI“, 100% bavlna, možnost praní, různé barvy, cca 45/150cm 199,-

2|

199,-2 | Ubrus-běhoun„STEFFI“

20-dílná

29,-
2 | Sada n

ádobí

„SANDY“

Sukulent „DAVID“, v keramickém květináči, plast,

výška: cca 10-13cm, bílá/zelená, 6 různých mo-

delů 119,- (42971380)

4|

119,-4 | Sukulent„DAVID“výška: cca 10-13cm

od

149,-6 | Dekorační box„SHERINE“,výška: cca 11cm

kvalitní čínskýporcelán

Bambusové nádobí „ANABEL“, vhodné do myčky,

různé barvy, Hrnek na kávu, Ø/V: cca 8,5/9,5cm, objem:

cca 250ml 89,- (47570065/01-04)Pohár, Ø/V: cca 9/13cm, objem: cca 400ml 69,-

(47570066/01-04)Kalíšek na vajíčka, Ø: cca 10cm 49,- (47570067/01-04)

Džbán, Ø/H: cca 18/23cm, objem: cca 1,5l 349,-

(47570068/01-04)Dezertní talíř, Ø: cca 20cm 89,- (47570069/01-04)

7|

49,-7 | Série bambu-sového nádobí„ANABEL“

od

Nástěnná dekorace „HYGGE“, dřevo, přírodní barvy, 11 dílů, výška cca 20 cm

499,- (48854844)

10|

499,-8 | Nástěnná de-korace „HYGGE“,výška cca 20 cm

Aktuální ceny naleznete vprodejně a v aktuálním letáku.

02

03

12.999,-
místo 26.665,-*

4 | Sedací souprava

-51%

měsíčně 
od

382,-

MCZb0-MCZ03-9-b-08-09__@__2__@2__008   8 06.02.19   14:36



klikni & rezervujklikni & vyzvedniOnline Shop: mobelix.cz

SEDACÍ SOUPRAVA „CUBA“, tkanina/koženka, plocha 
lůžka: 130/190 cm, rozměry: 230/265cm, nastavitelné 
opěrky hlavy 15.999,- TABURET, Š/V/H: 100/45/65 cm 
2.999,- (29900020/01-03,98)

8

15.999,-
místo 29.837,-* -46%

8 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

měsíčně 
od

471,-

KŘESLO „MARA“, potah: tkanina s potiskem, nohy: 
dřevo, max. nosnost 120kg, Š/V/H: 57/82,5/66,5 cm 
2.299,- (81030115/01)

10

omezené množství omezené množství

TABURET „JULINE“, šedý samet, max. nosnost 150kg, 
Ø/V: 48/48 cm 999,- (00150002/01)

11

2.299,-
místo 3.199,-**

10 | Křeslo

999,-
místo 1.199,-**

11 | Taburet

dodání 
zdarma

dodání 
zdarma

objednávejte
ONLINE 1)

objednávejte
ONLINE 1)

SEDACÍ SOUPRAVA „HARBOUR“, plocha lůžka 
130/200 cm, úložný prostor, 2x taburet, Š/V/H: cca 
260/88/150 cm 9.999,- (11360006/01,98)

6

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

SEDACÍ SOUPRAVA „NELL“, plocha lůžka: 
123/203 cm, Š/V/H: 246/87/183 cm, 13.333,- 
(08120007/01,03,05,07,98)

7

VÝBĚR
LÁTEK

KŘESLO „CHANDLER“, tkanina, výška sedu: 46cm, 
Š/V/H: 95/109/97cm 5.555,- (08120013/02-04,98)

9

5.555,-
místo 9.998,-* -44%

9 | Křeslo

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

měsíčně 
od

589,-

6 | Sedací souprava

9.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

VČETNĚ 2 TABURETŮ

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

NASTAVITELNÉ OPĚRKY HLAVY

13.333,-
místo 26.665,-*

7 | Sedací souprava

-49%
měsíčně 

od

39,-

LETLET

MCZb0-MCZ03-9-b-08-09__@__2__@2__009   9 06.02.19   14:36



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ03-9-b 10/11

OBÝVACÍ STĚNA „NEW VISION 3“, dekor: divoký 
dub/bílá, vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 265/192/42cm 
4.444,- (11070305/01)

1

OBÝVACÍ STĚNA „ARAN“, dekor bílá/beton, Š/V/H: 
cca 221/184/40 cm 2.222,- (18030487/01)

2

OBÝVACÍ STĚNA „VIVA“ dekor dub Sonoma/bílá, 4-dílná, 
Š/V/H: 218/190/42cm 2.499,- (26470051/01)

4

OBÝVACÍ STĚNA „VULCAN“, dekor beton/bílá, vč. 
LED-osvětlení, Š/V/H: cca 290/194/40 cm 4.999,- 
(11070084/01)

3

4.444,-
místo 10.498,-*

1 | Obývací stěna

-57%

4.999,-
místo 9.165,-* -45%

3 | Obývací stěna

omezené množství

2.499,-
místo 6.347,-* -60%

4 | Obývací stěna

NÁBYTKOVÝ PROGRAM „AVENSIS“, velký výběr 
jednotlivých elementů, např.:
VITRÍNA, vysoký lesk, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 
cca 60/206/37cm 3.899,- TV DÍL, Š/V/H: cca 
100/41/49cm 2.099,- Š/V/H: cca 149/41/49cm 
2.899,- ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, Š/V/H: cca 
140/52/37cm 3.349,- KOMODA, Š/V/H: cca 
180/83/43cm 4.799,- KONFERENČNÍ STO-
LEK, vysoký lesk, Š/V/H: 75/40/75 cm 2.799,- 
(18030495/01-12;0310/05-07)

6

VČETNĚ OSVĚTLENÍ

2 | Obývací stěna

2.222,-

CENOVÝ
TRHÁK

PRAGRAM „LACJUM“, v dekoru dub černý/dub šlechtěný:
VITRÍNA, Š/V/H: 62,1/197,1/41,6 cm 3.999,- TV DÍL, Š/V/H: 
161,5/46,7/52,3 cm 3.499,- NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: 
150/29,6/31,1 cm 799,- VITRÍNA, Š/V/H: 101,8/155,5/41,6 
cm 4.999,- KOMODA, Š/V/H: 161,5/85,5/41,6 cm 4.899,- 
LED DEKORAČNÍ SVÍTIDLO, 2ks v sadě, barva hliníku, D: 
cca 58/37 cm 689,- KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 
120/43/75 cm 2.199,- osvětlení za příplatek (06870132/01-
05,07-08;0330/02)

5

2.199,-
místo 4.030,-* -45%

5 | Konferenční 
stolek

3.999,-
místo 7.740,-* -48%

5 | Vitrína

Nejnovější trendy na
www.mobelix.cz

Všechny ceny bez dopravy. Do vyprodání zásob.

Všechny ceny bez dopravy. Do vyprodání zásob.

Denní přehoz „ZAC“, 100% bavlna, cca 140/200cm,

různé barvy 399,- (46920104/01-03)

6|

Povlečení „HYGGE“, na zip, 100% bavlna-jer-

sey, bílá nebo písková barva, cca 70/90cm a

140/200cm 829,- (45500057/01-02)
Ručně tkaný koberec „CARMEN 1“, různé barvy,

55% bavlna, 45% polyester, cca 60x120cm 199,-

(87970054/01-03)

1|

Přírodní koberec „HANOI“, 100% juta, Ø: cca 110cm

579,- (86440096/01)Přírodní koberec „HANOI“, přírodní barvy, 100% juta,

oboustranné použití, Ø: cca 200cm 1.999,- (67670023/01)

cca 150/200cm 1.999,- (86440096/02)

4|

Svícen „MILLA“, vrba, skleněná vložka,
přírodní barvy, Ø/V: cca 28/41cm 499,-
Ø/V: cca 28/50cm 729,- (85270148/01-02)

2|

499,-2 | Svícen„MILLA“, výška:cca 41cm

Polštář „HYGGE“, na zip, 100% bavlna,
cca 45/45cm, bílý/černý 299,- (46920080)
Polštář „STEVEN“, na zip, 100% bavlna,
cca 45/45cm, různé barvy299,- (46920103/01-03)

5|

299,-5 | Polštář„HYGGE“

299,-5 | Polštář„STEVEN“

MIA'sTrendSpotting

399,-6 | Dennípřehoz „ZAC“

579,-4 | Koberec„HANOI“Ø cca 110cmSaténové povlečení „LISA“, na zip, hustě tkaná

bavlna, cca 70/90cm a 140/200cm, zelená a

písková barva 829,- (56820003/01-02)

3|

829,-
3 | Saténo

vé po-

vlečení „L
ISA“

hustě tkaná bavlna

829,-1 | Povlečení„HYGGE“

Aktuální ceny naleznete vprodejně a v aktuálním letáku.

04

05

MCZb0-MCZ03-9-b-10-11__@__2__@2__010   10 06.02.19   14:33



klikni & rezervujklikni & vyzvedniOnline Shop: mobelix.cz

OBÝVACÍ STĚNA „MONTANA NEW“, dekor 
Touchwood/šedý dub Canyon, včetně osvětlení, Š/V/H: 
cca 265/190/45 cm  6.666,- (18030316/01)

7

VČETNĚ OSVĚTLENÍ

OBÝVACÍ STĚNA „TOKIO“, dekor šedohnědý dub/
černá, osvětlení za příplatek, Š/V/H: 300/201/41 cm 
5.555,- (06870330/01)

8

PROGRAM DO OBÝVÁKU „KASHMIR NEW“, dekor dub wotan/bílá, 
VITRÍNA, vč. LED-osvětlení, Š/V/H: cca 57/192/41 cm 4.399,- TV 
DÍL, Š/V/H: cca 185/50/49 cm 4.999,- NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: 
cca 155/20/20 cm 599,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 100/120/41 cm 
4.999,- SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 57/192/41 cm 4.399,- KOMODA, Š/V/H: 
cca 142/89/41 cm 4.889,- KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 
100/69/50 cm 3.899,- (18030427/01-11)

9 OBÝVACÍ STĚNA „JAO“, dekor piniová 
borovice, Š/V/H:298-318/196/41cm 
4.999,- (06870302/01)

10

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

2.799,-
místo 6.165,-* -54%

6 | Konferenční stolek 2.899,-
místo 5.331,-* -45%

6 | TV díl

8 | Obývací stěna

5.555,-

CENOVÝ
TRHÁK

4.999,-
místo 9.675,-*

10 | Obývací stěna

-48%

4.999,-
místo 9.499,-*

9 | TV-díl

-47%

4.999,-
místo 8.999,-* -44%

9 | Vitrína

6.666,-
místo 13.331,-*

-49%

7 | Obývací stěna

3.899,-
místo 7.165,-*

6 | Vitrína

-45%

LETLET

MCZb0-MCZ03-9-b-10-11__@__2__@2__011   11 06.02.19   14:33



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ03-9-b 12/13

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

2.699,-
místo 5.831,-* -53%

3 | TV stolek

5 | Konferenční 
stolek

555,-

CENOVÝ
TRHÁK

4.299,-
místo 7.383,-* -41%

2 | TV stolek

2.799,-
9 | Konferenční stolek

místo 4.613,-* -39% 4.999,-
místo 9.665,-* -48%

10 | Konferenční stolek

2 VELIKOSTI

NOVINKA

1.199,-
místo 2.389,-* -49%

8| Konferenční stolek

699,-
místo 1.844,-* -62%

6 | Konferenční 
stolek

4.444,-
místo 9.998,-* -55%

4 | TV stolek

Nejnovější trendy na
www.mobelix.cz

1) Bližší informace k energetickým třídám na zadní straně. Všechny ceny bez dopravy. Do vyprodání zásob.

Pohovka, šedý látkový potah, pružinové jádro, Š/V/H: cca 156/94/99cm,

plocha lůžka: cca 198/127cm, výběr barev a látek za individuální cenu na

objednávku 9.999,- (27030054/01,98)
Dělicí stěna, bílý lak, 3x5 přihrádek, Š/V/H: cca 117/193/35cm 4.299,-

(10870289/01)Pojízdný stolek, bílý, ocel, 3 poličky, Š/V/H: cca 43/78,5/33,5cm 799,-

(21480023/02)

9|

Koš „FREYA“, s úchytem, polyratan, černý,
Ø/V: 30/30 cm 399,-Ø/V: 36/44 cm 499,-Ø/V: 42/47 cm 729,- (81270090/01-03)

4|

399,-4 | Koš „FREYA“Ø/V: 30/30 cm

Umělá rostlina „VITUS“, plastová v betono-
vém květináči, Š/V: cca 22/58cm 999,-
Š/V: cca 31/58cm 1.299,- (42971188/01-02)

5|

Odkládací box „MONA“, plast
různých barev, cca 20/15/6cm
49,- cca 25/20/10cm 75,-cca 35/29/13,5cm 129,-cca 35/29/22cm 169,-(06090205/01-04;1519/01-04)

7|

Tkaný koberec „SPINNE 1“, různé vzory a
rozměry, 100% polypropylen, cca 80/150cm

829,- cca 120/170cm 999,- cca 160/230cm
1.999,- (39580258/01-03;0256/01-03;0257/01-03)

3|

829,-3 | Koberec„SPINNE 1“,cca 80/150cm

999,-5 | Umělá rostlina „VI-TUS“ š: cca 22cm

od

výškově polohovatelný

rozkládací

Židle „STEFAN“, bílý nebo šedý sedák s opěradlem,

černý ocelový podstavec, Š/V/H: cca 56/86/48cm

999,- (26870068/01-02)Prostírání „DIEGO“, plast, vzhled kůže, cca 46/33cm,

různé barvy 129,- (46280186)

1|

999,-1 | Židle „STEFAN“

Stojací lampa „RECIFE“, pro 1žárovku, černá ocel, výška: cca
155cm, vhodná pro žárov-ky en. třídy A++ - E1) 1.599,-(81810432;76940484/01)

8|

1.599,-8 | Stojací lampa„RECIFE“

Sada odkládacích boxů „TINA“, 4-dílná,
polyester, vhodné pro zásuvky, 2x cca
14/13/14cm, 1x 14/13/28cm a 1x
28/13/28cm 229,- (85000172/01-03)

2|

4-dílná

Odkládací box „BOBBY“ bavlněný
potah, skládací, cca 33/32/33cm,
různé barvy 229,- (67010292/01-13)

6|

229,-6 | Odklá-dací box„BOBBY“

rozkládací

799,-9 | Pojízdnýstolek

4.299,-9 | Dělicí stěna3x5 přihrádek

229,-
2 | Sada odkládac

ích

boxů „TINA“

9.999,-
9 | Pohovka

49,-7 | Odklá-dací box„MONA“

MIA'sTrendSpotting

nabytek

pro male prostory
od

Aktuální ceny naleznete vprodejně a v aktuálním letáku.

24

2.222,-
místo 4.498,-*

7 | Konferenční stolek

-50%

5.555,-
místo 13.331,-*

1 | Rozkládací pohovka

-58%

MCZb0-MCZ03-9-b-12-13__@__2__@2__012   12 06.02.19   14:36



klikni & rezervujklikni & vyzvedniOnline Shop: mobelix.cz

KONFERENČNÍ STOLEK „PAOLO“, Š/V/H: cca 
90/41/55 cm, různé dekory 555,- (15550005/03,06,08)

5

TV KŘESLO „GRAHAM“, černý nebo šedý látkový 
potah, kovový podstavec, s motorem poháněnou funkcí 
Relax a pomocí při vstávání, Š/V/H: cca 66/80-97/90-
159,5cm 5.499,- (26940002/01-02)

15

KONFERENČNÍ STOLEK „NATHAN“, Š/V/H: cca 
110/45/60 cm 2.799,- (22390085/01)

9TV STOLEK „FONTANA“, Š/V/H: cca 150/60/38 cm 
2.699,- (18030491/01)

3

VELKÁ POHOVKA „GARCIA“, tkanina, s úložným 
prostorem, plocha lůžka: 200/148cm, rozměry: 
248/90cm 10.999,- (22570002/01-03,98)

11

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

DOSTUPNÉ POUZE NA OBJEDNÁVKU NEBO V E-SHOPU

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „CLOUD“, 2x polštář, 
PL:120/196cm, Š/V/H: 196/92/98 cm 5.555,- 
(03170024/05-07)

1 POHOVKA BOXSPRING „MARLENE“, barva: šedá, 
lůžko: 160/202cm, úložný prostor, Š/V/H: cca 
210/113/100cm 11.999,- (22570004/01-03,98)

12

11.999,-
místo 20.310,-* -40%

12 | Pohovka Boxspring

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „ZORA“ funkce lůžka, úložný 
prostor, Š/V/H: 243/99/96cm 9.999,- (22570003/01,98)

13

9.999,-
místo 18.748,-* -46%

13 | Rozkládací 
pohovka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

5.499,-
místo 15.874,-* -65%

15 | TV křeslo

KONFERENČNÍ STOLEK „QUATTRO“, různé barvy, 4 
zásuvky, pojízdný, Š/V/H: cca 105/45/60 cm 2.222,- 
(18030247/03-06)

7

TV STOLEK „FRAME“, bílá/šedá, vysoký lesk, max.
nosnost:60kg, Š/V/H: cca 150/56/40 cm 4.299,- 
(22390125/03)

2

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „MÜNCHEN“, úložný prostor, 
plocha lůžka 88/202 cm, zádový polštář, opěrky, 
Š/V/H:cca 202/88/84 cm 6.999,- (07250005/01-02,04)

14

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

6.999,-
místo 12.696,-* -44%

14 | Rozkládací 
pohovka

KONFERENČNÍ STOLEK „RINGO“, výškově 
nastavitelný, úložný prostor, Š/V/H: 120/42-67,5/60cm 
4.999,- (28090036/02)

10

%

omezené množství

KONFERENČNÍ STOLEK „NIZZA“, Š/V/H: cca 
70/45/70cm 1.199,- Š/V/H: cca 100/45/60cm 1.299,- 
(15550078/01-04;0079/01-04)

8

KONFERENČNÍ STOLEK „SABA“, Š/V/H: cca 90/45/55 
cm 699,- (19730001/01-02)

6

TV STOLEK „DURHAM“, Š/V/H: cca 150/47,5/45 cm  
4.444,- (21350002/03)

4

TV KŘESLO „SALLY“, potah ze 100% bavlny, Š/V/H: 
cca 67/98/78 cm 777,- TABURET, Š/V/H: cca 
52/52/36 cm 444,- (22900001/02,04)

16

444,-
místo 1.089,-* -59%

16| Taburet

777,-
místo 1.816,-*

16 | TV křeslo

-57%

10.999,-
místo 18.748,-*

11 | Velká pohovka

-41%

měsíčně 
od

323,-

LETLET

MCZb0-MCZ03-9-b-12-13__@__2__@2__013   13 06.02.19   14:36



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ03-9-b 14/15

POSTEL „MARS“, bez roštu a matrace, 2 zásuvky, 
výška lůžka 46 cm, cca 180/200 cm  4.999,- cca 
140/200 cm nebo cca 160/200 cm 4.699,- NOČNÍ 
STOLEK, set 2ks, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 46/56/41 cm 
1.699,- ŠATNÍ SKŘÍŇ „JOKER“, vč. 10 polic a 2 šatních 
tyčí, Š/V/H: cca 315/225/61 cm 11.999,- Š/V/H: cca 
270/225/61 cm 10.999,- 
(25220120/03,05-06,04;0143/01-03)

1

4.999,-
místo 7.999,-* -37%

1 | Postel cca 
180/200 cm

VČETNĚ OSVĚTLENÍ

ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, látkový potah, 
vč. roštu, s plynovými písty, bez matrace, otevírání 
zepředu, s úlož. prostorem, cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm 11.999,- (26480095/01-02,98)

3

11.999,-
místo 21.999,-* -45%

3 | Čalouněná postel 
cca 180/200 cm

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČ. ROŠTU A ÚLOŽ. PROSTORU

ŠATNÍ SKŘÍŇ „DIVER“, 4 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: 
cca 225/210/58 cm 5.999,- (17870450/02)

5

5.999,-
místo 13.999,-* -57%

5 | Skříň šířka 
cca 225 cm

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

ČALOUNĚNÁ POSTEL „DIANA“, s PUR matrací, 
lamelovým roštem a úložným prostorem, cca 180/200 
cm, Š/V/H: cca 188/106/208 11.999,- (26480117/01,98)

4

11.999,-
místo 23.999,-*

4 | Čalouněná postel 
cca 180/200 cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. ROŠTŮ, MATRACÍ A ÚLOŽ. PROSTORU

LOŽNICE „CHANTON“:
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 3 police, 3 šat. tyče, 
Š/V/H: cca 270/210/61 cm 8.999,- POSTEL, vč. 2 
nočních stolků, plocha lůžka cca 180/200 cm 8.999,- 
KOMODA, Š/V/H: cca 161/107/43 cm 4.499,- PAS-
PARTA, vč. osvětlení, šírka cca 281 cm 2.999,- LAVICE, 
s úlož. prostorem, Š/V/H: cca 185/56/3 cm 3.399,- 
SKŽÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 police, 2 šat. tyče, 
Š/V/H: cca 221/210/61 cm 6.999,- PASPARTA, bez 
osvětlení, šířka cca 231 cm 1.999,- (06870246/01-07)

6

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „PULS“, vč. 2 polic a 
2 šatních tyčí, Š/V/H: cca 170/195,5/58,5 cm 2.900,- 
VKLÁDACÍ POLICE 499,- (25220268/01-02)

2

Znáte z 

TV 
reklamy

2 | Skříň šířka 
cca 170 cm

2.900,-

CENOVÝ
TRHÁK

Nejnovější trendy na
www.mobelix.cz

Všechny ceny bez dopravy. Do vyprodání zásob.

1) Bližší informace k energetickým třídám na zadní straně. Všechny ceny bez dopravy. Do vyprodání zásob.

Polštář „AMAZONAS“, na zip, 100% bavlna, cca 45/45cm,

různé vzory 299,- (46920082/01-02)
Láhev „SWING“, čiré sklo, s patentním uzávěrem,

objem: cca 250 ml 59,- cca 125ml 39,- cca 500ml 69,-

cca 1l 69,- (43430106/01,04,02-03)
Jídelní stůl „DURHAM“, matná bílá deska, nohy olejovaný ořech,

nosnost 40 kg, Š/V/H: cca 180/76/90 cm 5.999,- (21350002/10)

1|

39,-
1 | Láhev„SWING“

Nádoba na nápoje „MARIE“, s infuseremm a nádobou

na led, objem: cca 8 l, Ø/V: cca 19,8/31,5cm 399,-

(81260011/01)

4|

S infuserem anádobou na led

Karafa „BRIO“, čirá s barevným uzávěrem, sklo, objem: cca 1 l 299,- (43430198)

Sklenice „EVA“, čiré sklo, objem: cca 290ml, Ø/V: cca 7,8/11,9cm 11,- (60210003)

Sklenice „MAJA“, čiré sklo, objem: cca 456ml, Ø/V: cca 8,6/16,2cm 19,- (60210004)

8|

299,-8 | Karafa„BRIO“11,-8 | Sklenice„EVA“

Závěsné svítidlo „RICCO“, pro 1
žárovku, černý kov, Ø/V: cca
25/193cm, vhodné pro žárovky
en. třídy A++ - E1) 1.299,- (62120024)

3|

1.299,-3 | Závěsné svítidlo„RICCO“

Polštář „AMAZONAS“, na zip, 100% bavlna, cca

45/45cm, různé vzory 299,- (46920082/01-02)

10|

Série nádobí „SHIVA“, černobílá porcelán,
Dezertní talíř, Ø: cca 21cm 169,- Miska na müsli,

výška: cca 7,5cm, Ø: cca 15,5cm 199,-
Hrnek na kávu, cca 400ml 119,- Konvice, cca 550ml 299,-

Pohár, výška: cca 6cm, Ø: cca 7cm 69,- Lžíce, délka: cca 13cm 39,-

Miska, výška: cca 5,8cm, Ø: cca 11,5cm 109,- výška: cca 2cm, Ø: cca 9,5cm 59,-

Ubrousky, papír, cca 12/12cm 119,- Miska, Ø: cca 21/8cm 429,-

Talíř, Ø: cca 20/11/2,5cm 129,- (46280412/01-09,11-12)

7|

39,-
7 | Série nádobí„SHIVA“

Přírodní koberec „HANOI“, přírodní
barvy, 100% juta, oboustranný,
Ø: cca 200cm 1.999,- (67670023/01)

2|

1.999,-2 | Přírodní koberec„HANOI“, Ø: cca 200cm

Prkénko „MANU“, mangové dřevo,
s úchytem, kulaté, cca 32/42/2cm 349,-
hranaté, cca 30/45/2cm 349,-(06093481/01-02)

6|

349,-6 | Prkénko„MANU“

Dekorační rostlina „SUKKULENTE“, sklo, kov, plast,

Š/V: cca 8,5/10cm, 189,-Š/V: cca 10,5/15cm 259,- (42971501/01-02)

9|

Fleecová deka „TRENDIX“, řetízkovaný okraj, 100%

polyester, cca 130/180cm, různé barvy 89,-
(58120001/01-11;78090014/01-31

5|

89,-5 | Fleecovádeka „TRENDIX“

299,-
10 | Polštář
„AMAZONAS“

MIA'sTrendSpotting

399,-
4 | Nádob

a na náp
oje

„MARIE“

189,-
9 | Dekora

ční rostlin
a

„SUKKULE
NTE“

výška: 10
cm

od

od

5.999,-1 | Jídelní stůl„DURHAM“

Aktuální ceny naleznete vprodejně a v aktuálním letáku.

26

27

10.999,-
místo 17.999,-*

1 | Skříň š. cca 270 cm

-38%měsíčně 
od

353,-

MCZb0-MCZ03-9-b-14-15__@__2__@2__014   14 06.02.19   14:34



klikni & rezervujklikni & vyzvedniOnline Shop: mobelix.cz

MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna, 
tvrdost H3 (tvrdý), potah pratelný do 60°C, cca 80 
nebo 90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 5.999,- cca 
180/200 cm 8.999,- (09270107/01-04,98)

9

3.999,-
místo 8.499,-* -52%

9 | cca 80 nebo 
90/200 cm

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

VISKÓZNÍ 
PĚNA SE ZIPEM

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

VÝŠKA 22 CM

OBOUSTRANNÁ MATRACE „ANTIPRESS“, PUR 
pěna, 5 anatom. zón, tvrdost H2/H3, s antidekubitním 
průřezem, potah s antibakteriální úpravou, pratelný 
do 60°C, výška 18 cm, 80 nebo 90/200 cm 3.999,- 
(07590050/08-09)

10

3.999,-
10 | cca 80,90/200 cm

OTOČITELNÁ 
MATRACE

ČESKÝ
NÁBYTEK STUPEŇ 

TVRDOSTI 2
STUPEŇ 

TVRDOSTI 3
5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

VÝŠKA 18 CM

ANTIDEKUBITNÍ PRŮŘEZ

%

8.999,-
místo 18.999,-* -52%

6 | Postel, cca 
180/200 cm

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „IMPERIAL“, 6 polic 
a 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 280/223/65 cm 11.999,- 
HORNÍ LIŠTA, s osvětlením, Š/V/H: cca 201/227/239 
cm 3.999,- (03800121/50,72,76,98)

7

11.999,-
místo 20.288,-* -40%

7 | šířka cca 280 cm

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

RŮZNÉ ROZMĚRY A DEKORY SE SLEVOU 35%

ČALOUNĚNÁ POSTEL „LAUREN“, potah antracitová 
text. kůže, vč. polohovatelných roštů, matrací a 
úlož. prostoru, komfortní výška lůžka, Š/V/H: cca 
186/111/225 cm 16.999,- (26480119/01,98)

8

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČ. ROŠTŮ, MATRACÍ A ÚLOŽ. PROSTORU

měsíčně 
od

353,-

zdarma
1+1

4.499,-
místo 7.900,-*

6 | Komoda

-43%

16.999,-
místo 32.999,-*

8 | cca 180/200 cm

-48%

měsíčně 
od

500,-

6.999,-
místo 14.514,-*

6 | Skříň s posuvnými 
dveřmi, šířka cca 221 

cm

-51%

LETLET

MCZb0-MCZ03-9-b-14-15__@__2__@2__015   15 06.02.19   14:35



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ03-9-b 16/17

POVLEČENÍ „ALEA“, 100% polyester, 140/200, 
70/90cm 99,- (85750031/01)

6

POVLEČENÍ „NADINE“, různé barvy, 100% bavlna, na 
zip, 140/200, 90/70 cm 259,- (89400114/01)

7

PROGRAM NÁBYTKU DO STUDENTSKÉHO POKOJE 
„FRAME“ POSTEL, bez roštu a matrace, vč. úložného 
prostoru, plocha lůžka: 90/200 cm, Š/V/H: cca 
204/60/94 cm 2.999,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 
140/200/52,5 cm 5.699,- Š/V/H: cca 98/200/52,5 cm 
3.599,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 81/200/81 cm 
4.399,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 56/200/42 cm 2.999,- 
REGÁL, Š/V/H: cca 80/200/42 cm 3.299,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 122/75/42 cm 2.699,- PSACÍ STŮL, Š/V/H: 
cca 122/75/53 cm 1.899,- ZÁVĚSNÝ DÍL, Š/V/H: cca 
55/122/30 cm 1.499,- (26980019/01-09,11-19)

1

2.999,-
1 | Postel cca 
90/200 cm

4.399,-
místo 6.999,-* -37%

1 | Rohová skříň

PATROVÁ POSTEL „YAKARI“, bez roštů a matrací, 
plocha lůžka: 2x90/200 cm, oddělitelná lůžka, Š/V/H: 
cca 97/140/207 cm 2.999,- (25220160/03;02410024/01)

2

2.999,-
místo 4.499,-* -33%

2 | Patrová postel 
2x90/200 cm

PATROVÁ POSTEL „SPACE + MAXI“, 2x cca 90/200 
cm, Š/V/H: 270/180/117 cm, včetně skříně a regálu s 3 
odkládacími přihrádkami. Bez matrací, roštů a dekorací 
9.499,- (25220165/01;02410165/01)

3

9.499,-
místo 14.999,-* -36%

3 | 2x 90/200 cm

VÝSUVNÁ POSTEL „HELSINKI“, vč. 2 roštů, s 
výsuvem, 3 lůžka, cca 90/200 cm, Š/V/H: cca 
97/65/209 cm 5.499,- (05280034/01)

5

PRAKTICKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR

ROZLOŽITELNÁ AŽ NA 3 LŮŽKA

2.699,-
místo 4.499,-*

1 | Komoda cca 
122/75/42 cm

-40%

POVLEČENÍ „BABYLON“, 100% bavlna-krep, na zip, 
140/200, 70/90cm 389,- (50830092/01,06-07)

8

PROGRAM NÁBYTKU DO DĚTSKÉHO POKOJE 
„STAR“ dekor beton/bílá barva, ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: 
cca 115,2/191,1/55cm 4.599,- STOJACÍ REGÁL 
1.699,- POSTEL, cca 90/200 cm 2.999,- DĚTSKÁ 
POSTÝLKA 2.999,- PŘEBALOVACÍ KOMODA 
2.599,- SPODNÍ REGÁL 1.399,- PSACÍ STŮL 1.999,- 
ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 2.599,- (02410023/01-09,11-
17;25220117/01-09,11)

4

4.599,-
místo 7.393,-* -37%

4 | Šatní skříň

2.999,-
místo 5.499,-* -45%

4 | Dětská postýlka

2.599,-
místo 4.499,-* -42%

4 | Přebalovací 
komoda

místo 4.699,-*

5.499,-
místo 12.999,-*

5 | Postel s rozkladem 
3x 90/200 cm

-57%

SKLADEM VE 2 BAREVNÝCH PROVEDENÍCH

MCZb0-MCZ03-9-b-16-17__@__2__@2__016   16 06.02.19   14:33



259,-
7 | Povlečení 100% 
bavlna, kreton

POVLEČENÍ „NEVER STOP“, 100% bavlna renforcé, na 
zip, 140/200, 70/90 cm 389,- (53970009/01-03)

9

389,-
9 | Povlečení, 100% 
bavlna renforcé

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „FLANEL CORD“, 4 různé 
barvy, 100% polyester, 45/45cm 109,- (76960096)

14

109,-
místo 229,-** -52%

14 | Dekorační 
polštář, 45/45cm

NÍZKÝ KULATÝ TABURET „MARTIN“, potah 100% 
bavlna, výplň 100% polyester, P/V: 50/30 cm 699,- 
(86440140/01-02)

15

699,-
místo 799,-** -12%

15 | Nízký 
kulatý taburet

SEDACÍ POLŠTÁŘ „ANKE“, různé barvy, 65% bavlna, 
35% polyester, 40/40cm 109,- (89820002/01,03-05,07-08)

16

109,-
místo 129,-** -15%

16 | Sedací polštář

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „EMOJI“, různé vzory, 100% 
polyester, ø: 20 cm 79,- PLYŠOVÉ ZVÍŘÁTKO „MAXI“, 
100% polyester, výška: cca 36 cm 269,- PLYŠOVÉ 
ZVÍŘÁTKO „FLAMINGO“, 100% polyester, výška: cca 
25 cm 269,- (46280385;47100012/01-02;34380009)

18

79,-
místo 119,-** -33%

18 | Dekorační 
polštář

DEKA „AKTION“, různé barvy, 100% polyester, 130/160 
cm 129,- (40190006;48090018)

10

PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA „ALOE VERA“, 100% PES, 
mikrovlákno, aloe vera, výplň: 800g, 140/200 cm 399,- 
POLŠTÁŘ „ALOE VERA“, 70/90 cm 259,- (82130053/01-
02)

12

S ALOE VERA

800G

259,-
12 | Polštář 
70/90cm

SADA LŮŽKOVIN „SABINE“, 2 díly, přikrývka 140/200 
cm, polštář, 70/90 cm 299,- (82130032/01)

13

600+700G

HEBKÁ DEKA „JULIAN“, ušlechtilý flanel, 100% 
polyester, cca 140/200 cm, různé barvy 259,- 
(33850016/01-06)

11

259,-
místo 579,-** -55%

11 | Hebká 
deka

399,-
místo 499,-**

12 | Prošívaná 
přikrývka 140/200 cm

-20%

ROZMĚR 40/40 CM

99,-
6 | Povlečení, 
100% mikrovlákno

místo 299,-** -66% 389,-
místo 469,-** -17%

8 | Povlečení, 
bavlna-krep

KREP, BEZ NUTNOSTI ŽEHLIT

13 | Sada lůžkovin

299,-

CENOVÝ
TRHÁK

269,-
18 | Plyšové 
zvířátko

klikni & rezervujklikni & vyzvedniOnline Shop: mobelix.cz

RUČNÍK CARLOS, různé barvy, 100% bavlna, 40/80 cm 
19,- (70840003)

17

19,-
17 | Ručník 
100% bavlna

10 | Deka 130/160 cm

129,-
CENOVÝ
TRHÁK

LETLET

MCZb0-MCZ03-9-b-16-17__@__2__@2__017   17 06.02.19   14:34



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ03-9-b 18/19

PSACÍ STŮL „DURHAM“, dekor matná bílá/masivní 
ořechové nohy, Š/V/H: cca 110/85/58 cm 2.999,- 
(21350002/01)

12

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „RAFAEL“,  černá/hnědá, 
textilní kůže/mikrofáze, nosnost 120kg, Š/V/H: 
69/115/77 cm 2.222,- (23810300/01)

17

KOMODA „FONTANA“, dekor dub Kraft, Š/V/H: 
89/87/40cm 1.699,- Š/V/H: 132/87/40cm 2.599,- 
Š/V/H: 174/87/40cm 3.499,- (18030477/01-03)

2

NÁSTĚNNÝ REGÁL „GIGA“, různé dekory, MDF, 
nosnost 10kg, Š/V/H: 80/3,8/23,50 cm 299,- 
(03660026/01-02,05-06)

9

KOMODA „LARIO“, dekor bílá, Š/V/H: cca 112/96/40 
cm  4.299,- Š/V/H: cca 164/96/40 cm  5.999,- Š/V/H: 
cca 190/75/40 cm  5.599,- TV STOLEK „LARIO“, 
Š/V/H: cca 164/53,5/40 cm  3.799,- (10870114/02-05)

5

4.299,-
místo 7.690,-* -44%

5 | Komoda

VYSOKÝ LESK

PROGRAM DO PŘEDSÍNĚ „MONZA NEW“, dekor dub 
Ribbeck/bílá, ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 80/196/36cm 
2.499,- VĚŠÁKOVÝ PANEL, Š/V/H: cca 80/146/23cm 
699,- LAVICE, Š/V/H: cca 80/50/36cm 1.111,- 
ZRCADLO, Š/V/H: cca 80/86,5/2cm 777,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 80/94/36cm 2.299,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: 
cca 60/196/36cm 1.999,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 
80/196/80cm 3.333,- VĚŠÁKOVÝ PANEL, Š/V/H: cca 
55/194/23cm 699,- ŠATNA, Š/V/H: cca 100/196/36cm 
3.699,- STOJAN NA DEŠTNÍKY, ocel, nosnost 4 kg, 
Ø/V: cca 23,5/50 cm 499,- KŘESLO „SAFIN“, různé 
barvy, nohy masivní buk, Š/V/H: cca 8/97/80 cm 
4.999,- (18030525/01-09;06400287/01;22380161/02-04)

1

2.499,-
místo 4.999,-* -50%

1 | Šatní skříň

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

1.699,-
místo 3.331,-*

2 | Komoda

-48%

OD

OD

REGÁL „LINE4“, Š/V/H: cca 80/218/36 cm 3.099,- 
Š/V/H: cca 44/218/36 cm 2.599,- Š/V/H: cca 
80/112/36 cm 1.999,- Š/V/H: cca 44/112/36 cm 
1.699,- (27370313/01-10)

6

NÁSTĚNNÝ REGÁL „ALEX“, různé barvy, Š/V/H: ca. 
60/60/18cm 249,- (18030052/07,15,19-21)

14

VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ „JIMMY“, 2 dvířka, 5 vkládacích 
polic, Š/V/H: 70/179/34 cm 1.499,- Š/V/H: 70/106/34 
cm 1.299,- (00030005/01-02;00170010/01-02)

3

1.299,-
místo 2.379,-* -45%

3 | Víceúčelová skříň

4.999,-
místo 8.998,-* -44%

1 | Křeslo
499,-
místo 921,-* -45%

1 | Stojan na deštníky

OD

OTOČNÁ ŽIDLE „MEDEA“, max. nosnost 120 kg, 
textilní kůže/síťovina, nohy chrom, výškově nastavitelná 
s plynovým pístem, Š/V/H: cca 64/111-119/50 cm 
1.199,- (26960021/01)

13

OTOČNÉ KŘESLO „NOBI“, max. nosnost 100kg, Š/V/H: 
cca 54/84-96/58cm 899,- (28240058/02)

11

OOČNÁ ŽIDLE „TIM“ látka černá, výškově nastavitelná, 
Š/V/H: cca 40/73-85/47 cm 499,- (28240046/01)

8

PSACÍ STŮL „RAF“, dekor dub Sonoma, Š/V/H: cca 
138/74,6/142,4cm 2.599,- (21120009/01)

10

PSACÍ STŮL „LARRY“, dekor bílá vysoký lesk, Š/V/H: 
145/75/60 cm 3.333,- PSACÍ STŮL „LIVONA II“, 
Š/V/H: 120/75/60 cm 2.499,- (29930002/01;0003/01)

7

ROHOVÝ PSACÍ STŮL „RIGA“, dekor: dub trámový/
antracitová matná, oboustranná montáž, Š/V/H: cca: 
135/75/114 cm 4.999,- (10870390/01)

16

DĚLICÍ STĚNA „PISA 3“, různé dekory, Š/V/H: cca 
112/114/35 cm 888,- (18030074/06,10,12)

15

KOMODA „LEON“, 2 dveře, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 
120/92,3/40 cm 1.899,- (21120115/01)

4

1.899,-
místo 3.831,-*

4 | cca 120/92,3/40 cm

-50%

MCZb0-MCZ03-9-b-18-19__@__2__@2__018   18 06.02.19   14:34



klikni & rezervujklikni & vyzvedniOnline Shop: mobelix.cz

ČESKÝ
NÁBYTEK

2.599,-
místo 6.165,-* -57%

10 | Psací stůl

299,-
místo 767,-* -61%

9 | Nástěnný regál

DOSTUPNÉ I V ČERNÉ A BÍLÉ BARVĚ

2 BARVY

RŮZNÉ BARVY 2.999,-
místo 6.331,-* -52%

13 | Psací stůl

2.222,-
místo 4.760,-* -53%

17 | Kancelářské 
křeslo

omezené množství

12 | Nástěnný regál

249,-

CENOVÝ
TRHÁK

1.199,-
místo 2.998,-* -60%

14 | Otočná 
židle

VARIABILNÍ ZÁSUVKY A DVÍŘKA1.699,-
6 | Regálová sestava

8 | Otočná židle

499,-

CENOVÝ
TRHÁK

899,-
11 | Otočné 
křeslo

místo 1.506,-* -40%

místo 3.123,-*
OD

4.999,-
místo 9.919,-* -49%

16 | Rohový psací stůl

RŮZNÉ DEKORY

888,-
místo 2.165,-* -58%

15 | Dělicí stěna

2.499,-
místo 4.998,-*

8 | Psací stůl

-50%
OD

LETLET

MCZb0-MCZ03-9-b-18-19__@__2__@2__019   19 06.02.19   14:34



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ03-9-b 20/21

PROGRAM DO KOUPELNY „CATHERINE“, dekor 
borovice/beton, VYSOKÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 
41/183/35 cm 2.099,- SKŘÍŇKA POD UMYVADLO, 
bez umyvadla, Š/V/H: cca 69/58/35 cm 1.399,- 
ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA, včetně LED osvětlení, Š/V/H: 
cca 69/69/20 cm 2.099,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: 
cca 41/87/35 cm  1.299,- HORNÍ SKŘÍŇKA,  Š/V/H: 
cca 40/69/29 cm  799,- (06870243/01-05)

1

2.099,-
místo 5.649,-* -62%

1 | Vysoká skříňka

SADA RAMÍNEK „KATRIN“, dřevo/kov, 5 ks/bal.  59,- 
bílé provedení 70,- (82240008;0009)

5

DĚTSKÁ RAMÍNKA „MIMI“, plast, 6ks/bal., různé barvy 
19,- (87880002)

6

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA „ELISE“, plast, 2200W, 
objem: 360ml 259,- (89980036)

8

KOŠ „MATT“, kov/dřevo, s rukojetí, D/Š/V: 31/21/19 
cm 119,- D/Š/V: 35/25/22 cm 149,- D/Š/V: 39/29/25 
cm 199,- (70390041/01-03)

10

KOŠ NA PRÁDLO „MAX“, s podšívkou, vodní hyacint, 
ručně pletený, cca 46/59/34 cm 499,- cca 38/27/52cm 
299,- (47270003/01-02)

11

KOŠ NA PRÁDLO „RITA“, různé barvy, 60/40/22 cm 
139,- 40/30/52 cm 199,- (82490381/01-04)

12

KOŠE NA TŘÍDĚNÝ ODPAD „ANNE“, umělá hmota, 
ODPADKOVÝ KOŠ, Š/V/H: cca 25/19/33 cm, objem: 
cca 10 l 129,- Š/V/H: cca 25/25/33 cm, objem: cca 15 
l 149,- Š/V/H: cca 34/25/33 cm, objem: cca 20 l 229,- 
VÍKO, Š/V/H: cca 25/19/2 cm 49,- Š/V/H: cca. 25/25/2 
cm 89,- Š/V/H: cca 34/25/2 cm 89,- ODPADKOVÝ 
KOŠ, Š/V/H: cca 23,3/10,2/9,2 cm 69,- MONTÁŽNÍ 
DÍL, vhodný pro všechny díly systému ANNE Š/V/H: 
cca 9,2/6,7/1,9cm 49,- BAREVNÉ BODY, 6 dílů, pro 
optimální třídění 49,- (45730014/01-09)

9

POJÍZDNÝ ÚLOŽNÝ BOX „AIKO“, transparentní, plast, 
D/Š/V: cca 57/39/17 cm 99,- (82490346)

13

SADA RUČNÍKŮ „MELANIE“, 100% bavlna, různé barvy, 
RUČNÍK, cca 50/100cm 79,- OSUŠKA, cca 70/140cm 
129,- KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA „MELANIE, 100% 
bavlna, cca 50/70 cm 79,- KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA 
„NELLY“ 199,- ŽÍNKA, cca 16/21 cm 20,- RUČNÍK, 
cca 30/50 cm 29,- (79310012/01-10;0013/01-10;0014/01-
10;69950039/01-05;79310010/01-10;0011/01-10)

2

PŘEDLOŽKA „JENNY“, 100% bavlna, 55/55 cm 
99,- 50/50 cm 99,- 60/90 cm 269,- 70/120 cm 579,- 
(86440001/01-03,06,12-14;0002/01,06,12-14;0003/01,06,12-
14;0004/01,06,12-14)

3

99,-
místo 169,-** -41%

3 | Předložka

SKLÁDACÍ SCHŮDKY „JOE“, kov, 3 schody, výška 
cca 115 cm 399,- 2 schody, výška cca 88 cm 299,- 
(46540002;0012)

16

ŽEHLICÍ PRKNO „KATE“, potah: bavlna, kov. rám, Š/D: 
cca 40/120 cm, V: do 95 cm 649,- (82880012)

18

RŮZNÉ BARVY A ROZMĚRY

100% BAVLNA

STUPÁTKO „BENNY“, plast, skládací, D/Š/V: 22/22/29 
cm 99,- (47380010)

14

SÉRIE DO KOUPELNY „MELANIE“, keramika, různé 
barvy DÁVKOVAČ MÝDLA 99,- KELÍMEK,  79,- MISKA 
NA MÝDLO,  79,- WC ŠTĚTKA 179,- (39170302/01,05,08-
14;0304/01,05,08-14;0199/01,05,07-13;0307/01,04-05,08-10)

7

1.399,-
místo 2.900,-* -51%

1 | Skříňka 
pod umyvadlo

OD

OD

OHŘÍVAČ „ENZO“, plast, 500W, 120-240V, LED display, 
cca 11X11X18 cm, keramické vyhřívací těleso 329,- 
(81810479/01)

15

29,-
2 | Ručník, cca 
30/50 cm

20,-
2 | Žínka

ČISTICÍ SADA „VILEDA“, mop ultra max, vědro, 
ždímací mechanizmus, plast 899,- (0091;85940091/01)

17

VLASOVÝ TURBAN „SHANTY“, různé barvy, 83% 
polyester, 17% polyamid, 25/63cm 159,- (77040382)

4

159,-
4 | Vlasový turban

MCZb0-MCZ03-9-b-20-21__@__2__@2__020   20 06.02.19   14:33



19,-
místo 39,-** -51%

6 | Dětská 
ramínka, 6ks/bal.

259,-
místo 579,-** -55%

8 | Napařovací 
žehlička

119,-
místo 199,-** -40%

10 | Koš

299,-
místo 779,-** -61%

11 | Koš na 
prádlo 99,-

místo 199,-** -50%

13 | Pojízdný úložný 
box

649,-
místo 1.299,-** -50%

18 | Žehlicí 
prkno

139,-
místo 299,-**

12 | Koš na prádlo

-53%

JEDNODUCHÁ MONTÁŽ

MOŽNOST VESTAVĚNÍ I VOLNĚ STOJÍCÍ

KVALITNÍ PROVEDENÍ

OD

299,-
místo 429,-**

16 | Skládací 
schůdky

-30%

99,-
místo 199,-** -50%

14 | Stupátko

OD

OD

OD

OD

59,-
5 | Sada ramínek 
dřevo, 5ks/bal.

S TERMOSTATEM A ČASOVAČEM

OKAMŽITÉ TEPLO

329,-
místo 829,-** -60%

15 | Ohřívač

klikni & rezervujklikni & vyzvedniOnline Shop: mobelix.cz

79,-
místo 129,-**-38%

7 | Kelímek

79,-
místo 129,-**-38%

7 | Miska na mýdlo

99,-
místo 129,-**

7 | Dávkovač mýdla

179,-
místo 299,-** -40%

7 | WC štětka

129,-
9 | Odpadkový koš

899,-
místo 999,-** -10%

17 | Čisticí sada

RŮZNÉ BARVY

LETLET

MCZb0-MCZ03-9-b-20-21__@__2__@2__021   21 06.02.19   14:34



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ03-9-b 22/23

KOMBINOVANÝ SERVIS „MONA“, porcelán, 62-dílný 
set 999,- (49330006)

6

999,-
místo 1.999,-** -50%

6 | Kombinovaný 
servis, 62-dílný

PÁNEV „TOMMY“, hliník, nepřilnavá vrstva, P/V: 
28/6,8cm 179,- (68760044/01-02)

8

179,-
místo 299,-** -40%

8 | Pánev

SKLENIČKA „NORMA“, na víno, sekt nebo longdrink, 
křišťálové sklo 19,- (32800054/01-05)

4

DÓZA NA POTRAVINY „JOCHEN“, sklo, OD 19,- 
(81260008/01-04)

7

19,-
místo 29,-**

7 | Dóza na potraviny

SADA HRNCŮ „MIA“, hliníková litina, protipřilnavá 
vrstva, 3 hrnce a 3 pokličky 599,- (68760159)

9

6 DÍLŮ

DOPLŇKY DO KUCHYNĚ, „ANTJE“, plast OD 25,- 
(06090278/01-11)

11

25,-
místo 89,-** -71%

11 | Doplňky 
do kuchyně

SADA HRNCŮ „AVALON“ PÁNEV, nerezová ocel, 
silikonová rukojeť, ø: 24mm 149,- HRNEC, 1,6 l 179,- 
3,7 l 229,- 6,3 l 279,- (46540304/01-04)

13

SILIKONOVÁ RUKOJEŤ

179,-
místo 349,-**

13 | Hrnec 1,6l

HRNEC „BRILLANT“, smaltovaný, skleněná poklička, 
uvnitř diamantová glazura, na různé typy sporáků, 
1,4 l 299,- 2,8 l 399,- 2 l 349,- 3,8 l 399,- 6,3 l 549,- 
(46540423/01-05)

14

SERVÍROVACÍ PODNOS „BAMBUS“, bambus, s 
odklápěcími nožkami, 30/50 cm 229,- (06092010)

15

229,-
místo 399,-**

15 | Servírovací podnos

KOMBINOVANÝ SERVIS „INKA“, 18-dílný, keramika 
549,- (62400004/01-04)

5

549,-
místo 799,-**

5 | Kombinovaný 
servis, 18-dílný

RŮZNÉ BARVY

SADA NOŽŮ „BLAKE“, černá, nerezová ocel, 
protipřilnavá vrstva, 5 dílná sada 399,- (86190294)

3

SADA PŘÍBORŮ „MILO“, 30-dílná, ušlechtilá ocel 18/0, 
pro 6 osob 299,- (67430002)

2

SADA KUCHYŇSKÝCH POMŮCEK „ANDREA“, různé 
barvy, plast, na pověšení, 4-dílný set 39,- (43870019)

1

4-DÍLNÁ

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „DALIA“, vč. 1 x 11 W SMD-
LED, 930 lm, 3000 K, kov/plast, 26/8cm, en. třída A+ 
149,- (81810431)

16

399,-
místo 829,-**

3 | Sada nožů

-51%

149,-
místo 349,-** -57%

13 | Pánev

19,-
místo 49,-**-61%

4 | Sklenička

OD

OD

OD

599,-
místo 999,-**-40%

9 | Sada hrnců

299,-
místo 559,-** -46%

2 | Sada příborů

299,-
místo 499,-**

14 | Hrnec, 1,4 l

-40%

ELEKTRICKÁ PÁNEV „ANNIKA“, kov, 1500W, 
220-240V~50Hz, ø/hloubka: cca 40/4cm 299,- 
(79070022)

10

39,-
místo 69,-** -43%

1 | Sada kuchyňských 
pomůcek

SMALTOVANÝ

VARNÁ KONVICE „JASMIN“ nerezová ocel, plast, 
bezdrátová, 1,7L, ochrana proti vysoušení, 230V~ 50Hz 
339,- (89980079/01;0033)

12

339,-
místo 499,-** -32%

12 | Varná konvice

299,-
místo 799,-**

10 | Elektrická pánev

-62%

MCZb0-MCZ03-9-b-22-23__@__2__@2__022   22 06.02.19   14:35



klikni & rezervujklikni & vyzvedniOnline Shop: mobelix.cz

ROHOŽKA „INGO“, různé barvy, 60% guma, 40% 
polypropylen, protiskluzová, cca 40/60cm 99,- 
(47350003/01)

26

99,-
26 | Rohožka 40/60cm

LÁTKOVÝ KOBEREC „JULIA“, různé barvy, 80% bavlna, 
20% polyester, cca 60/90cm 129,- cca 70/130 cm 
229,- cca 70/230 cm 349,- (67670038/01-05;0039/01-
05;0040/01-05)

27

129,-
27 | Látkový 
koberec

UMĚLÁ KOŽEŠINA „MELISSA“, 100% polyakryl, 
v. vlasu: 50-70mm, Š/D: 60/90cm 269,- 
(78210079/01;42280010/01)

29

KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM „LAMBADA“, 30% 
polyester, 70% polypropylen, Ø 67cm 299,- 80/150 
cm 799,- 120/170 cm 1.399,- 160/230 cm 1.899,- 
(39580011/03-10;0012/03-10;0013/03-10;0014/03-10)

28

149,-
místo 299,-** -50%

16 | LED stropní 
svítidlo, ø 26 cm

STROPNÍ SVÍTIDLO „SILA“, bez 3 x 25W E14, 
pochromovaný kov, plast, 50/28 cm 1.299,- bez 4 x 
25W E14, 50/120 cm 1.299,- Vhodné pro žárovky en. 
třídy A++ - E (71600012/01-02)

18

LAMPA NA PSCÍ STŮL „NIHAT“, kov, plast, vč.1xLED 5 
W/ 200 lm 399,- En. třída: A+ (83680107)

24

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „STARLIGHT“, vč. 1 x 15 
W LED, 1200 lm, 4000 K, ø 30cm 439,- vč. 1 x 24 W 
LED, 1920 lm, 4000 K, 37/37cm 699,- En. třída A+ 
(33251307/01-02)

17

439,-
místo 779,-** -43%

17 | LED 
stropní 
svítidlo Ø/V: 
cca 30 cm

BODOVÉ SVÍTIDLO „NANTES“, vč. 1x3W LED, GU10, 
250 lm, 3000 K, kov, plast 159,- vč. 2x3W 389,- vč. 
4x3W 799,- vč. 6x3W 999,- vč. 5x3W 1.199,- Vhodné 
pro žárovky en. třídy: A++ - E (82270530/01-05)

22

159,-
místo 299,-** -46%

22 | Bodové 
svítidlo LED

BODOVÉ SVÍTIDLO „KLAUSI“, bez 1x40W E14 189,- 
bez 2x40W 349,- bez 3x40W 589,- bez 4x40W 759,- 
Vhodné pro žárovky en. třídy A++ - E (81810416/01-04)

23
LED STROPNÍ SVÍTIDLO „SIMON“, vč. 2x5W LED-SMD, 
500 lm, 3000 K, otočná ramena 699,- vč. 3x8W LED-
SMD, 800 lm, 3000 K 1.499,- En. třída A+ 
(69300206/01-02)

19

699,-
místo 999,-**

19 | LED stropní svítidlo

STROPNÍ SVÍTIDLO „DECENT“, bez 3 x 60W, E27, 
textil/kov P/V: cca 40/15 cm 799,- Vhodné pro žárovky 
en. třídy A++ - E (33250212/02)

20

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „LEYA“, vč.3x7,2W SMD-LED, 
3x1000 lm, 3000 K, kov pochromovaný plast 999,- En. 
třída: A+ (71600123)

21

STOJACÍ LAMPA „STELLA“, bez 5 x 40 W, E14, 
mramorová deska. Vhodná pro žárovky en. třídy A++ - 
E. 1.899,- (82270028)

25

1.899,-
místo 2.599,-**

25 | Stojací lampa

VÝŠKA VLASU 50 MM

I V ROZMĚRU 80/150 CM, 120/170 CM A 
160/230 CM

399,-
místo 999,-**

24 | Lampa na psací 
stůl

-60%

999,-
místo 1.599,-**

21 | LED stropní 
svítidlo

OD

OD

OD

OD

OD

1.299,-
místo 1.599,-**

18 | Stropní svítidlo 
Ø cca 50 cm

799,-
místo 999,-**

20 | Stropní svítidlo 
Ø cca 40 cm

-20%

29 | Umělá kožešina

269,-

CENOVÝ
TRHÁK

299,-
28 | Koberec Ø 
67cm

189,-
23 | Bodové 
svítidlo 1x40W

místo 299,-** -36%

RŮZNÉ BARVY A ROZMĚRY

LETLET

MCZb0-MCZ03-9-b-22-23__@__2__@2__023   23 06.02.19   14:35



SEDACÍ SOUPRAVA „MONACO“, hnědý polyratan, béžové sedáky a 
polštáře, polyester, skládá se z: 3-sedáku Š/V/H: cca 236/64/82cm, max. 
nosnost 360kg, 2-sedáku Š/V/H: cca 236cm, max. nosnost 240kg, křesla 
Š/V/H: cca 82/64/86cm, stolu Š/V/H: cca 65/32/65, max. nosnost 50kg 
18.990,- ZAHRADNÍ KŘESLO, kov, Š/V/H: cca 56/94/64 cm 1.190,- 
(07830001/01-02)

1

18.990,-
místo 24.499,-** -22%

1 | Sedací souprava

KŘESLO „PALMA“, ocel, max.nosnost: 150 kg, 80/178/193 cm 2.990,- (18700001/01)3

2.990,-
3 | Křeslo

VČETNĚ POLŠTÁŘŮ

měsíčně 
od

559,-

ZAHRADNÍ NÁBYTEK „SAMMY“ ZAHRADNÍ ŽIDLE, antracitový hliníkový podstavec, Š/V/H: cca 
57/90/57 cm, max. nosnost 120 kg 1.199,- ZAHRADNÍ LAVICE, Š/V/H: cca 120/90/57 cm, max. 
nosnost 240 kg 1.999,- ZAHRADNÍ ŽIDLE, antracitový hliníkový podstavec, Š/V/H: cca 56/89/64 cm, 
max. nosnost 120 kg 799,- ZAHRADNÍ STŮL, Š/V/H: cca 200/74/90 cm, max. nosnost 50 kg 4.490,- 
ZAHRADNÍ STŮL, Š/V/H: cca 70/72/70 cm, max. nosnost 50 kg 1.399,- ZAHRADNÍ STŮL, Š/V/H: 
cca 150/74/90 cm, max. nosnost 50 kg 2.999,- (26720085/01-03,05-07)

2

1.199,-
místo 1.399,-**

2 | Zahradní židle

1.999,-
místo 1.799,-**

2 | Zahradní lavice

2.999,-
místo 4.499,-** -33%

2 | Zahrdní stůl

Pu
bl

ik
at

io
ns

na
m

e 
  P

ro
je

kt
na

m
e 

  2
4

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
0.

00
.0

00
0 

do
 0

0.
00

.0
00

0.

Veškeré nabídky jsou platné od 11.03.2019 do 24.03.2019, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny 
ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. 
Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, 158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 301 00 Plzeň, Folmavská 1270/12, 
362 11 Jenišov u Karlových Varů, Obchodní 102, 370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, 
400 10 Ústí nad Labem, K Zahrádkám 388/4, 530 09 Pardubice, Poděbradská 298,
664 42 Brno, Splaviska 1154, 763 02 Zlín, Třída 3. Května 1300, 460 01 Liberec, K Bauhausu 612, 
700 30 Ostrava, Horní 79, 783 01 Olomouc, NP Haná Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

Sledujte nás na:

klikni & rezervujklikni & vyzvedniOnline Shop: mobelix.cz

Soutěž
o 350.000,-

pokračuje na 
www.mobelix.cz

MCZb0-MCZ03-9-b-24-01__@__2__@2__024   24 06.02.19   14:59


